
Městská část Praha-Lyso1aje

Zastupite1stvo městské části
,USNESENI

17. zasedání Zastupite1stva

konaného dne 27. února 2013, od 18:00 hodin

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LYSOLAJE

Usnesení Č. 1/17/2013

s c h val u j e program 17. zasedání Zastupi telstva městské části
Praha - Lysolaje:
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení programu
3) Schválení žádosti o přerozdělení hospodářského výsledku Základní

školy Praha 6 - Lysolaje za rok 2012
4) Rozpočtová opatření
5) Zpráva o výsledku finančních kontrol
6) Komentář k finančnímu vypořádání
7) Vyúčtování Sociálního fondu za rok 2012
8) Vyúčtování Fondu rezerva rozvoje za rok 2012
9) Inventarizační zpráva o inventarizaci k 31.12.2012
10) Schválení vstupu MČ Praha - Lysolaje do Svazu městských části

hlavního města Prahy
ll} Schv~leni z~méru prodeje nemovitosti na adrese Lysolajské Gdolí

č.p. 25
12) Zřízení příspěvkové organizace MŠ Pampeliška
13) Změna organizační struktury Úřadu městské části Praha - Lysolaje

Schválení návrhu smlouvy se společnosti
zřízení věcného břemene na pozemky parc. Č.
parc. Č. 526/1 v k.ú. Lysolaje

15) Schválení návrhu celoměstsky významné změny Územního plánu hl. m.
Prahy výstavba mul tifunkčního sportovního areálu na pozemcích
bývalé pískovny

16) Schválení účelové dotace pro Me Liška Praha - Lysolaje o.s.

14) PRE distribuce a.s.
503/6, parc.č. 503/21 a

o

17) Schválení úprav zřizovací listiny Místní knihovny Lysolaje
18) Schválení úprav zřizovací listiny Sboru dobrovolných hasičů Praha

- Lysolaje
19) Zprávy komisí
20) Organizační, různé
21) Diskuse

Usneseni ze 17. zasedáni Zastupitelstva - 27. února 2013



Usnesení Č. 2/17/2013

s c h val u j e výsledek hospodaření za rok 2012 příspěvkové organizace
Základní škola a Mateřská škola Praha 6 - Lysolaje ve výši 96.705 Kč a
jeho rozdělení následovně:

částka 70.000,00 Kč do fondu odměn a
částka 26.705,00 Kč do rezervního fondu.

Usnesení Č. 3/17/2013

s c h val u j e Rozpočtové opatření číslo 1/2013, které tvoří přílohu
č. 3 originálu zápisu ze 17. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha
- Lysolaje, a kterým se mění závazné ukazatele rozpočtu městské části
Praha - Lysolaje na rok 2013 následovně:

1. Zvyšuje objem příjmů o 300 000,- Kč

2. Zvyšuje objem výdajů o 300 OOO,-Kč.

Usnesení Č. 4/17/2013

s c h val u j e vyúčtování Sociálního fondu za rok 2012, které tvoří
přílohu č. 4 originálu zápisu ze 17. zasedání Zastupitelstva Městské
části Praha- Lysolaje.

Usnesení Č. 5/17/2013

s c h val u j e vyúčtování Fondu rezerva rozvoje za rok 2012, které
tvoří přílohu č. 5 originálu zápisu ze 17. zasedání Zastupi telstva
Městské části Praha- Lysolaje.

Usnesení Č. 6/17/2013

s c h val u j e vstup MČ Praha - Lysolaje do Svazu městských částí
hlavního města Prahy.

Usnesení Č. 7/17/2013

r e v o k u j e část svého usnesení č. 8/15/2012 ze dne 31.10.2012,
kde v celém rozsahu ruší část usnesení ve znění:

Usneseni ze 17. zasedáni Zastupitelstva - 27. února 2013



I/S C h val u j e zamer prodeje domu Lysolajské údolí 25/47 včetně
pozemku parc. č. 280 v k.ú. Lysolaje formou přímého prodeje za minimální
cenu dle vypracovaného znaleckého posudku."

a

s c h val u j e záměr prodeje domu Lysolajské údolí 25/47 včetně
pozemku parc. č. 280 v k.ú. Lysolaje formou přímého prodeje za minimální
cenu 7 500 000,-

a

p o věř u j e starostu MČ zasláním žádosti o stanovisko k prodeji
nemovitosti na adrese Lysolajské údolí 25/47 včetně pozemku parc. č. 280
Magistrátu hlavního města Prahy.

Ostatní části usnesení Č. 8/15/2012 ze dne 31.10.2012 zůstávají v
platnosti.

Usnesení Č. 8/17/2013

z ř i z u j e příspěvkovou organizaci Mateřská škola Pampeliška

a

s c h val u j e zřizovací listinu MŠ Pampeliška, která tvoří přílohu
Č. 7 originálu zápisu ze 17. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha
- Lysolaje.

Usnesení Č. 9/17/2013

r e v o k u j e své usnesení Č. 4/15/2012 ze dne 31.10.2012, kde v
celém rozsahu ruší usnesení ve znění:

I/S t a n o v u j e organizační strukturu Úřadu městské části Praha-
Lysolaje a podle § 94 odst. 2, písmo d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, v platném znění, celkový počet zaměstnanců městské části
zařazených do Úřadu městské části Praha-Lysolaje následovně:

1. Odbor kanceláře starosty - 1 zaměstnanec na plný pracovní úvazek,

2. Odbor hospodářské a vnitřní správy -1 zaměstnanec na plný pracovní
úvazek,

3. Odbor technické správy - 2 zaměstnanci na plný pracovní úvazek."

a

s t a n o v u j e organizační strukturu Úřadu městské části Praha-
Lysolaje a podle § 94 odst. 2, písmo d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, v platném znění, celkový počet zaměstnanců městské části
zařazených do Úřadu městské části Praha-Lysolaje následovně:
Usnesení ze 17. zasedání z as t up í t.e Ls t va - 27. února 2013



1. Odbor kanceláře starosty - 1 zaměstnanec na plný pracovní úvazek,

2. Odbor hospodářské a vnitřní správy - 1 zaměstnanec na plný pracovní
úvazek,

3. Odbor technické správy - 2 zaměstnanci na plný pracovní úvazek.

- 1 zaměstnanec na plný pracovní úvazek na
úklid veřejných prostranství v rámci veřejně prospěšných prací

Usnesení Č. 10/17/2013

s c h val u j e návrh smlouvy se společností PRE distribuce a.s. o
zřízení věcného břemene na pozemky parc. č. 503/6, parc. č. 503/21 a
parc. č. 526/1 v k.ú. Lysolaje, která tvoří přílohu č. 8 originálu zápisu
ze 17. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha - Lysolaje.

Usnesení Č. 11/17/2013

s c h val u j e návrh celoměstsky významné změny Územního plánu hl.
m. Prahy na pozemcích parc. č. 454/1, 454/21, 454/22, 454/23, 454/27,
473/1, 473/2, 473/3 a 548/2 k.ú. Lysolaje

a

p o v e r u j e starostu zasláním žádosti o celoměstsky významnou změnu
Územního plánu hl. m. Prahy na Magistrát hlavního města Prahy.

Usnesení Č. 12/17/2013

s c h val u j e Mateřskému centru Liška, občanské sdružení, IČ:
22894730 poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 50.000,00 Kč na
provoz Mateřského centra Liška v roce 2013.

Usnesení Č. 13/17/2013

měn í přílohu Č. 1 zřizovací listiny organizační složky Místní knihovnu
Lysolaje, schválenou Zastupitelstvem městské části Praha - Lysolaje
usnesením Č. 5/11/2012 ze dne 7.3.2012 následovně: Původní příloha Č.
1 se ruší a nahrazuje novou přílohou Č. 1, která tvoří přílohu Č. 9
originálu zápisu ze zasedání zastupitelstva.

Usneseni ze 17. zasedáni ž a s t up í t e Ls t va - 27. únc r a 2013



Usneseni Č. 14/17/2013

měn í přílohu č. 1 zřizovací listiny organizační složky Jednotky sboru
dobrovolných hasičů Praha Lysolaje, schválenou Zastupitelstvem
městské části Praha - Lysolaje usnesením č. 6/11/2012 ze dne 7.3.2012
následovně: Původní příloha Č. 1 se ruší a nahrazuje novou přílohou Č.
1, která tvoří přílohu Č. 10 originálu zápisu ze zasedání zastupitelstva.

Usneseni Č. 15/17/2013

s c h val u j e vyúčtování účelových dotací poskytnutých na rok 2012
Mateřskému centru Liška, IČ: 22894730, Sboru dobrovolných hasičů, IČ:
71284427 a TJ Sokol Lysolaje, IČ: 48132128, které tvoří přílohu Č. 11
originálu zápisu ze zasedání zastupitelstva.

Zápis byl vyhotoven dne: 1. března 2013 --
Zapisovatel: Ing. Tomáš Mokrejš dne Ct'. 3'. 7tll3

Ověřovatelé: Lucie Dolejší dne G .~. Z O '1,\ ~f

Ing. Pavlína Beranová dne {J ~!J

V Praze dne -'6 -03· 2013 A~
pet; Hlubuček )
starosta y

Ing.

Usneseni ze 17. zasedáni Zastupi t e Ls t.ve - 27. února 2013


